
 

Prot.2497 /B2          Roma, 22/05/2015 

Albo-atti Scuola 

 

 

Oggetto:  Pubblicazione Graduatoria Definitiva Interna d’Istituto per individuazione 

soprannumerari. Personale A.T.A. – a.s. 2015/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il C.C.N.I. sottoscritto il 23/02/2015 sulla mobilità del personale docente,  

educativo ed ATA per l’a.s. 2015/2016; 

 

VISTA   l’O.M. n.4 del 24/02/2015 sulla mobilità del personale docente, educativo ed  

ATA per l’a.s. 2015/2016 e le relative tabelle allegate; 

 

CONSIDERATO che non sono stati presentati reclami entro i termini stabiliti; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, della Gradutoria Definitiva Interna d’Istituto per l’individuazione 

del personale ATA soprannumerario, distinta per qualifica di Assistente Amministrativo e 

Collaboratore Scolastico. 

 

         Il Dirigente scolastico 

(Prof.ssa Monica Logozzo) 


